
janvier février mars avril mai juin juillet
1 Mer  
2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 Mer   
9 J  

10 V  
11 S

12 D

13 L  

14 M

15 Mer  
16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 Mer   
23 J  

24 V  
25 S

26 D

27 L

28 M

1 S

2 D

3 L

4 M

5 Mer   
6 J  

7 V  
8 S

9 D

10 L LUNDI DE PÂQUES

11 M

12 Mer  
13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 Mer   
20 J  

21 V  
22 S

23 D

24 L

25 M

26 Mer   
27 J

28 V

29 S

30 D

Ville de LA CAPELLE-LES-BOULOGNE
Calendrier pour la collecte des déchets LES ENCOMBRANTS

Appelez le

Les habitants peuvent solliciter 
ce service jusqu’à 4 fois par an.

VOS DÉCHETTERIES
Les deux déchetteries de la 
CAB, réservées uniquement aux 
particuliers, permettent entre les 
collectes de pouvoir déposer les 
encombrants et autres matériaux, 
notamment les déchets verts, sans 
avoir à les stocker.
DÉCHETTERIE DE SAINT-MARTIN  
7, rue de l'Hippodrome - ZI de l’Inquéterie 
) 03 21 80 26 27 
DÉCHETTERIE DE SAINT-LÉONARD  
Rue Louis Blériot - ZI de la Liane 
) 03 21 92 31 31

Les déchetteries sont ouvertes de 7h45 à 18h45  
du lundi au samedi sans interruption  

et de 8h à 11h45 le dimanche (fermées les jours fériés)
Pour accéder à ce service, les habitants de la CAB 

doivent préalablement inscrire leur véhicule 
sur www.agglo-boulonnais.fr

DES QUESTIONS ?
l �par téléphone :  

0800 072 772
l ��par mail :  

dechets@agglo-boulonnais.fr
l �sur le web :  

www.agglo-boulonnais.fr

IMPORTANT
TOUS LES DÉCHETS 
DOIVENT ÊTRE SORTIS 
POUR 6H LE MATIN.

6H
LE MATIN

NOUVELLE ADRESSE

1 D JOUR DE L'AN

2 L  

3 M

4 Mer  
5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 Mer   
12 J  

13 V  
14 S

15 D

16 L  

17 M

18 Mer  
19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 Mer   
26 J  

27 V  
28 S

29 D

30 L

31 M

1 Mer  
2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 Mer   
9 J  

10 V  
11 S

12 D

13 L  

14 M

15 Mer  
16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 Mer   
23 J  

24 V  
25 S

26 D

27 L  

28 M

29 Mer  
30 J

31 V

1 L  FÊTE DU TRAVAIL

2 M

3 Mer   
4 J  

5 V  
6 S

7 D

8 L  ARMISTICE 1945

9 M

10 Mer  
11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 Mer   
18 J ASCENSION

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 Mer   
25 J

26 V

27 S

28 D

29 L  L. DE PENTECÔTE

30 M

31 Mer   

1 J

2 V  
3 S

4 D

5 L  

6 M

7 Mer  
8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 Mer   
15 J  

16 V  
17 S

18 D

19 L  

20 M

21 Mer  
22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 Mer   
29 J  

30 V  

1 S

2 D

3 L  

4 M

5 Mer  
6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 Mer    
13 J

14 V FÊTE NATIONALE

15 S

16 D

17 L  

18 M

19 Mer  
20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 Mer   
27 J  

28 V  
29 S

30 D

31 L

0800 072 772

Nouvelles consignes de tri pour les poubelles jaunes

ordures ménagères poubelle jaune poubelle bleue verre déchets verts sapins de Noël



août septembre octobre novembre décembre janvier 2024
1 M

2 Mer  
3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 Mer   
10 J

11 V  
12 S

13 D

14 L

15 M  ASSOMPTION

16 Mer  
17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 Mer   
24 J  

25 V  
26 S

27 D

28 L

29 M

30 Mer  
31 J

1 L  JOUR DE L'AN

2 M

3 Mer  
4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 Mer   
11 J  

12 V  
13 S

14 D

15 L

16 M

17 Mer  
18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 Mer   
25 J  

26 V  
27 S

28 D

29 L

30 M

31 Mer  

Ville de LA CAPELLE-LES-BOULOGNE
Calendrier pour la collecte des déchets LES ENCOMBRANTS

Appelez le

Les habitants peuvent solliciter 
ce service jusqu’à 4 fois par an.

VOS DÉCHETTERIES
Les deux déchetteries de la 
CAB, réservées uniquement aux 
particuliers, permettent entre les 
collectes de pouvoir déposer les 
encombrants et autres matériaux, 
notamment les déchets verts, sans 
avoir à les stocker.
DÉCHETTERIE DE SAINT-MARTIN  
7, rue de l'Hippodrome - ZI de l’Inquéterie 
) 03 21 80 26 27 
DÉCHETTERIE DE SAINT-LÉONARD  
Rue Louis Blériot - ZI de la Liane 
) 03 21 92 31 31

Les déchetteries sont ouvertes de 7h45 à 18h45  
du lundi au samedi sans interruption  

et de 8h à 11h45 le dimanche (fermées les jours fériés)
Pour accéder à ce service, les habitants de la CAB 

doivent préalablement inscrire leur véhicule 
sur www.agglo-boulonnais.fr

DES QUESTIONS ?
l �par téléphone :  

0800 072 772
l ��par mail :  

dechets@agglo-boulonnais.fr
l �sur le web :  

www.agglo-boulonnais.fr

IMPORTANT
TOUS LES DÉCHETS 
DOIVENT ÊTRE SORTIS 
POUR 6H LE MATIN.

6H
LE MATIN

NOUVELLE ADRESSE

1 V  
2 S

3 D

4 L

5 M

6 Mer   
7 J  

8 V  
9 S

10 D

11 L

12 M

13 Mer  
14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 Mer   
21 J  

22 V  
23 S

24 D

25 L

26 M

27 Mer   
28 J

29 V

30 S

1 Mer  TOUSSAINT

2 J

3 V  
4 S

5 D

6 L

7 M

8 Mer  
9 J

10 V

11 S ARMISTICE 1918

12 D

13 L

14 M

15 Mer   
16 J  

17 V  
18 S

19 D

20 L

21 M

22 Mer   
23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 Mer    
30 J

1 V  
2 S

3 D

4 L

5 M

6 Mer  
7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 Mer   
14 J  

15 V  
16 S

17 D

18 L

19 M

20 Mer  
21 J

22 V

23 S

24 D

25 L NOËL

26 M

27 Mer   
28 J  

29 V  
30 S

31 D

1 D

2 L

3 M

4 Mer   
5 J  

6 V  
7 S

8 D

9 L

10 M

11 Mer  
12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 Mer   
19 J  

20 V  
21 S

22 D

23 L

24 M

25 Mer   
26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

POUBELLE
VERTE
À DÉPOSER VIDÉS, 
SANS COUVERCLE NI 
BOUCHON, ET EN VRAC :
Bouteilles, pots et bocaux 
en verre
NE PAS JETER : 
Vaisselle, ampoules

POUBELLE
BLEUE
À DÉPOSER EN VRAC : 
Magazines, prospectus, 
catalogues, livres, cahiers, 
enveloppes, feuilles, lettres, 
mais aussi cartons et 
cartonnettes d’emballage
NE PAS JETER : 
Mouchoirs en papier,  
papier peint, papier alu, 
papier cadeau

0800 072 772

Nouvelles consignes de tri pour les poubelles jaunes

ordures ménagères poubelle jaune poubelle bleue verre déchets verts sapins de Noël

POUBELLE
JAUNE
À DÉPOSER VIDÉS  
ET EN VRAC : 
Tous les emballages 
en plastique, métal et 
briques alimentaires
Bouteilles et flacons
en plastique, sacs et films 
en plastique, emballages 
en métal, briques 
alimentaires,...
Nouveautés: 
Pots (yaourt, crème, ...), 
barquettes en plastique et 
polystyrène,...


